
Jana H. (jahlina) ID 226751 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 19:54

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 děkuji že jste nahlédli do mého alba.

 nabízené věci jsou po mých dětech. Věci jsou nafocené a popsané podle mého nejlepšího svědomí. Pokud něco přehlédnu,
předem se omlouvám a jsem přístupná věc řešit. V takovém případě se ozvěte, co nejdříve. Špatně zvolená velikost není
důvodem věc vracet.

 Věci pouze prodávám, neměním.

 Ráda zodpovím Vaše dotazy, ale nepovažuji je za závaznou rezervaci. Očekávám, že dáte co nejdřívě vědět, zda máte o věci
zájem.

 Na platbu čekám max. týden, pokud nebude domluveno jinak. Poté je věc nabízená dále.

 Věci odesílám po připsání peněz na účet obvykle do 2 - 3 pracovních dnů.

 Na dobírku nezasílám, obyčejně po předchozí domluvě a na Vaše riziko.

 Osobně si můžete věci vyzvednout u mě doma na Praze 4 - Chodov, vyjímečně i jinde po předchozí domluvě.

 Při odběru více věcí z mého alba ušetříte na poštovném. V takovém případě čekejte na potvrzení konečné částky za
poštovné.

 Vyjímečně se může stát, že nabízená věc již není k dispozici (prodávám i jinde). Za to se dopředu omlouvám, snažím se MMB
aktulizovat, co nejdříve.

 Přeji příjemné nakupování.

 Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

